

**Dotaz a odpověď č.j. 16/2021**

**Dotaz 1):**

*Žádám o poskytnutí informace o tom, zda si povinný subjekt zajišťuje služby a činnosti spojené s kybernetickou bezpečností svépomocí.*

**Odpověď:**

*Ve FN Olomouc byl v souladu se zákonem o kybernetické bezpečnosti zřízen Výbor pro řízení kybernetické bezpečnosti, který je odpovědný za implementaci bezpečnostní politiky a prosazování zásad bezpečnosti informací ve FNOL. Je jmenován manažer kybernetické bezpečnosti a architekt kybernetické bezpečnosti. Čili v naší nemocnici jsou definovány a obsazeny role stanovené zákonem.*

**Dotaz 2) :**

*Žádám o poskytnutí kopií smluv a veškerých jejich dodatků s externími dodavateli, kteří zajišťují pro povinný subjekt činnost a služby kybernetické bezpečnosti.*

**Odpověď:**

*Smlouvu s dodatkem zasíláme níže - prolink na registr smluv a dále v příloze smlouvu s TESCO SW.*

*<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/9094259>*

*<https://smlouvy.gov.cz/smlouva/12564216>*

*V Olomouci dne 7.1.2022*